Federacién de Baloncesto

gy?g de Castilla y Ledn

Temporada: 2020/21  Categoria y Fase: 12 Division Masculina Grupo: GRUPO C

Jornada 10

Partido Resultado

Fechay Hora

56262: CLARET - LEVIDRIO VILLACELAMA RDL 43 - 66
56263: BALONCESTO VENTA DE BANOS VEYMAQ - OK HOTELES - CB LA FLECHA A 78 -72
PLASTICOS DURAN BALONCESTO VILLARES

29-05-2021 19:00
29-05-2021 19:00

DESCANSA

Clasificacion

Equipo

LEVIDRIO VILLACELAMA RDL

BALONCESTO VENTA DE BANOS VEYMAQ - OK HOTELES
CLARET

PLASTICOS DURAN BALONCESTO VILLARES
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543 485
614 633
493 532
548 519
532 561
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